

**CITY OF BROOKSVILLE**

**Community Development Department**

**Water Tower Site Improvement Project**

**BID NO.: CD2018-01**

\*\*\*\*\*

**ADDENDUM #4**

**Date Issued – February 21, 2018**

\*\*\*\*\*

TO: All prospective proposers and others concerned.

This addendum is being issued to address the following questions:

Question: Is the 90 day time frame demanded or can we write that in with our proposal?

Response: The time frame submitted is at the discretion of the Proposer.

Question: Are the plans ready to submit for permit, and what is the time frame for permitting/ and pick up permit?

Response: Yes, the plans are ready to submit for a permit. It is the responsibility of the contractor to submit the plans through the permitting process, provide proper licensing and insurance documentation and other supplemental documentation (i.e., product approvals, etc.) that may be required, and pay the applicable fees to obtain the necessary permits. The time frame for permitting/pick-up is approximately 2 weeks.

Acknowledge receipt of the Addendum #4 by signing the document and attaching to Proposal Documents submitted. Failure to do so may subject the proposer to disqualification.

\_\_\_\_\_  
Authorized Signature

\_\_\_\_\_  
Date Acknowledged